


	
		







		

	


   

	
		
	  				

	

	
		
            		

Huhtasuonhiihto2000.fi ei ole enää täällä. Sen sijaan yritä skijyvaskyla.fi.

Hiihtäminen Suomessa

Suomalaisille hiihtäminen on taito, joka omaksutaan jo lähes äidinmaidossa. Tämä ei olekaan ihme, sillä Suomesta löytyy runsaasti upeita hiihtomaisemia, jotka houkuttelevat astumaan suksille. Hiihtämisessä on monia positiivisia puolia, joista kerromme tässä artikkelissa.



Jos aikaa ei ole hiihtolenkkiin, mutta rentoutumisen tarve on suuri, tutustu Blackjack peliin täällä!




Luonnossa hiihtäminen tarjoaa virkistystä niin keholle kuin mielellekin

Talvisessa luonnossa hiihtäminen on omiaan tarjoamaan virkistystä niin keholle kuin mielellekin. Useissa tutkimuksissa on todettu, että luonto auttaa vähentämään stressiä, joten kauniin luonnon keskellä hiihtäminen on oivallinen tapa pitää psykiatrit loitolla. Säännöllinen liikunta on tärkeää, jotta kehomme voisi hyvin. Rivakkaan tahtiin hiihtäminen nostaa sykettä erinomaisella tavalla ja auttaa niin painonhallinnassa kuin muussakin kunnon ylläpidossa.



Hiihtäminen on siitä kiva laji, että se soveltuu myös koko perheen yhteiseksi aktiviteetiksi eikä harrastustasolla vaadi kovin suuria investointeja. Esimerkiksi koko perheen yhteinen hiihtoretki eväineen ja levähdystaukoineen voi olla lapsillekin ikimuistoinen elämys. Suomen Lappi tarjoaa aivan erityisen upeita hiihtomaisemia eli jos hiihtoretken tavoitteena on tarjota elämyksiä, kannattaa harkita tätäkin vaihtoehtoa.

Suomesta löytyy huippuolosuhteet myös huipulle tähtäävien hiihtäjien harjoittelulle

Vaikkakin hiihtäminen harrastusmielessä on oivallinen tapa pitää kuntoa yllä, niin Suomesta löytyy myös hiihtäjiä, jotka tähtäävät lajin huipulle. Myös tähän pohjoinen Suomi tarjoaa optimaaliset olosuhteet ja Suomesta onkin noussut useita hiihtotähtiä, joiden nimet kaikki vauvoista vaareihin tuntevat.



Suomalaiset ovat myös innokkaita penkkihiihtäjiä

Sen lisäksi, että suomalaiset usein hiihtävät mielellään, he myös seuraavat innolla hiihtokilpailuja. Tällainen penkkiurheilu tarjoaa parhaimmillaan keinon nostaa kansallistunnetta ja puheenaiheita työpaikkojen ruokatauoille.

Kun työpaikan työntekijät kannustavat suomalaisia hiihtäjiä tai innostuvat arvuuttelemaan keskenään kuka vie voiton seuraavissa kisoissa, auttaa tämä parantamaan työpaikan yhteishenkeä, ainakin ellei käy niin, että voittajan arvuuttelu yltyy jo kinaamisen tasolle.
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